
Veranstalter: RSC Wolfsegg

1. Zeitfahren des RSC WOLFSEGG

Datum: Samstag, 08. September 2018

Distanz 11,9 km Ergebnisliste: E-bike
Schnitt 26,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

TRAUNWIESER Helmut91. 1966 AUT 26:51,33Feuerwehr Wolfsegg 26,6 km/h E-bike  

STELZHAMMER Nicole72. 1981 AUT 27:41,52Billa Ladys 25,8 km/h E-bike [+0:50,19]

THURN Elfriede63. 1966 AUT 30:30,10Billa Ladys 23,4 km/h E-bike [+3:38,77]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 11,9 km Ergebnisliste: Hobby - Damen
Schnitt 17,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHWARZ Barbara81. 1969 AUT 40:29,31d'Bürgermeisterin 17,6 km/h Hobby  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,9 km Ergebnisliste: Hobby - Herren
Schnitt 29,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BRUNNER Matthias171. 1988 AUT 24:39,92Das Sprengkommando 29,0 km/h Hobby  

BREITWIESER Roman152. 1980 AUT 27:15,39Das Sprengkommando 26,2 km/h Hobby [+2:35,47]

KURZ-REICHMANN Roman123. 1980 AUT 27:32,99Das Sprengkommando 25,9 km/h Hobby [+2:53,07]

STAUFER Michael144. 1983 AUT 27:41,24Das Sprengkommando 25,8 km/h Hobby [+3:01,32]

STOCKINGER Heinz115. 1977 AUT 28:13,80SC Wolfsegg 25,3 km/h Hobby [+3:33,88]

ÜBLEIS Stefan136. 1982 AUT 28:47,67Das Sprengkommando 24,8 km/h Hobby [+4:07,75]

ASCHENBERGER Franz167. 1979 AUT 29:10,58Das Sprengkommando 24,5 km/h Hobby [+4:30,66]

MAYR Patrik108. 1993 AUT 34:01,62just4fun 21,0 km/h Hobby [+9:21,70]

ADLASNIGG Alfred339. 1968 AUT 36:38,60RSC Wolfsegg 19,5 km/h Hobby [+11:58,68]

BASCHLBERGER Thomas8810. 1978 AUT 39:12,49Gemeinde Wolfsegg 18,2 km/h Hobby [+14:32,57]

Anzahl der Starter: 10

Distanz 11,9 km Ergebnisliste: RR Damen
Schnitt 29,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MAIR Silke631. 1983 AUT 24:23,42RC ARBÖ Felbermayr W 29,3 km/h RR Damen  

HÖTZINGER Regina782. 1980 AUT 26:53,87RSC Wolfsegg 26,6 km/h RR Damen [+2:30,45]

PICHLBAUER Rosemarie643. 1969 AUT 28:07,90RC DANA Pyhrn Priel 25,4 km/h RR Damen [+3:44,48]

FELLNER Victoria244. 1997 AUT 29:15,61RadUNION Salzburg 24,4 km/h RR Damen [+4:52,19]

DANNER Jenny485. 1976 AUT 34:29,23RFV Weibern 1897 pow 20,7 km/h RR Damen [+10:05,81]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 3

Distanz 11,9 km Ergebnisliste: RR Masters II
Schnitt 28,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHRATTENECKER Josef591. 1956 AUT 25:02,46RC ARBÖ Grassinger Bik 28,5 km/h RR Masters I  

SALOMON Engelbert922. 1957 AUT 30:40,72Arbö RST Ried 23,3 km/h RR Masters I [+5:38,26]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 11,9 km Ergebnisliste: RR Masters I
Schnitt 35,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

Seite 1
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2017 by Wolfgang LindingerAusdruck: 09.09.2018 14:38



Mairhofer Thomas741. 1971 AUT 20:23,65RC Bike Next 125 Hackl 35,0 km/h RR Masters I  

LACHINGER Wolfgang892. 1969 AUT 21:43,48Bikeworx Ledvolution 32,9 km/h RR Masters I [+1:19,83]

LINDNER Christof703. 1975 AUT 21:48,05RSC Wolfsegg 32,8 km/h RR Masters I [+1:24,40]

SCHINWALD Franz914. 1973 AUT 22:05,42Lochen 32,3 km/h RR Masters I [+1:41,77]

BILLINGER Jochen365. 1976 AUT 22:20,38VICC Racing Division 32,0 km/h RR Masters I [+1:56,73]

ÖHLBÖCK Ullrich856. 1976 AUT 22:37,57RC 4Sports Ovilava Wel 31,6 km/h RR Masters I [+2:13,92]

HINTRINGER Hans-Jürgen697. 1975 AUT 22:58,73RC ARBÖ Felbermayr W 31,1 km/h RR Masters I [+2:35,08]

ENGL Thomas778. 1966 AUT 23:11,02URC Ried 30,8 km/h RR Masters I [+2:47,37]

LINDLBAUER Jürgen319. 1973 AUT 23:17,44RC St. Agatha 30,7 km/h RR Masters I [+2:53,79]

SCHÖNFELD Romuald7210. 1964 AUT 23:17,46Team 4 Sports 30,7 km/h RR Masters I [+2:53,81]

ENSINGER Andreas5711. 1977 AUT 23:27,97SV Lengau 30,4 km/h RR Masters I [+3:04,32]

SCHUSTEREDER Christian9012. 1971 AUT 23:58,94URC Ried 29,8 km/h RR Masters I [+3:35,29]

JENSEN Kasper8313. 1974 DAN 24:00,34RC 4Sports Ovilava Wel 29,8 km/h RR Masters I [+3:36,69]

KRICHBAUM Hans6214. 1958 AUT 24:03,85Union Böckhiasl Neukirc 29,7 km/h RR Masters I [+3:40,20]

POHN Andreas9615. 1970 AUT 24:07,75RSC Wolfsegg 29,6 km/h RR Masters I [+3:44,10]

INGELSBERGER Horst5216. 1973 AUT 24:40,02Das Sprengkommando 28,9 km/h RR Masters I [+4:16,37]

STREATER Stan4017. 1961 GBR 24:40,27RC ARBÖ Grassinger Bik 28,9 km/h RR Masters I [+4:16,62]

WRIGHT James2018. 1974 GBR 24:45,07RadUNION Salzburg 28,8 km/h RR Masters I [+4:21,42]

STADLER Herbert3019. 1961 AUT 25:29,54Ufm Bruckmühl 28,0 km/h RR Masters I [+5:05,89]

HASLINGER Hans-Peter6120. 1975 AUT 25:41,22Team Melasan Sport 27,8 km/h RR Masters I [+5:17,57]

AITZETMÜLLER Helmut7921. 1967 AUT 26:05,63URC Ried 27,4 km/h RR Masters I [+5:41,98]

STADLER Christian5822. 1965 AUT 26:39,24Ufm Bruckmühl 26,8 km/h RR Masters I [+6:15,59]

SPATT Gerhard2323. 1967 AUT 27:19,11RSC Wolfsegg 26,1 km/h RR Masters I [+6:55,46]

DANNER Stefan4924. 1977 AUT 27:56,20RFV Weibern 1897 pow 25,6 km/h RR Masters I [+7:32,55]

BRUNNMAIR Martin9325. 1961 AUT 28:06,76Arbö RST Ried 25,4 km/h RR Masters I [+7:43,11]

WIESNER Franz9426. 1967 AUT 28:40,80Arbö RST Ried 24,9 km/h RR Masters I [+8:17,15]

BOGNER Anton5627. 1962 AUT 28:55,99Ufm Bruckmühl 24,7 km/h RR Masters I [+8:32,34]

Anzahl der Starter: 27
Nicht am Start: 3

Distanz 11,9 km Ergebnisliste: RR Herren
Schnitt 35,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PAMMER Rene761. 1993 AUT 20:11,00Team DNA Eindruck Sar 35,4 km/h RR Herren  

MAYR Peter732. 1991 AUT 21:11,76Team DNA Eindruck Sar 33,7 km/h RR Herren [+1:00,76]

MOSER Paul283. 1990 AUT 21:41,34VELO Lounge LINZ-SV 32,9 km/h RR Herren [+1:30,34]

HOCHHOLD Christoph604. 1999 AUT 21:47,52Team Alpha Tischlerei G 32,8 km/h RR Herren [+1:36,52]

WIESMÜLLER Stefan535. 1983 AUT 21:54,94Das Sprengkommando 32,6 km/h RR Herren [+1:43,94]

ADELSGRUBER Peter956. 1978 AUT 21:57,75Kirchbiker 32,5 km/h RR Herren [+1:46,75]

DOPPLER Christian687. 1981 AUT 22:55,92RSC Wolfsegg 31,2 km/h RR Herren [+2:44,92]

HUFNAGL Franz548. 1985 AUT 22:57,30Das Sprengkommando 31,1 km/h RR Herren [+2:46,30]

LUTZ Christoph329. 1980 AUT 23:17,13Heilung für LungenHoch 30,7 km/h RR Herren [+3:06,13]

SAMETINGER Benedikt2510. 1999 AUT 23:47,08Atterbiker 30,0 km/h RR Herren [+3:36,08]

EMATHINGER Franz2611. 1988 AUT 23:59,81blaugelb Offenhausen 29,8 km/h RR Herren [+3:48,81]

KALTENBRUNNER Andreas512. 1978 AUT 24:01,36RSC Wolfsegg 29,7 km/h RR Herren [+3:50,36]

SCHASCHING David3513. 2001 AUT 24:09,01Team Alpha Tischlerei G 29,6 km/h RR Herren [+3:58,01]

KAPSAMER David5114. 1989 AUT 24:58,10Das Sprengkommando 28,6 km/h RR Herren [+4:47,10]

EIBELHUBER Benedikt4515. 1993 AUT 25:18,01RFV Weibern 1897 pow 28,2 km/h RR Herren [+5:07,01]

SCHNEEWEIß Stefan416. 1992 AUT 25:19,68RSC Wolfsegg 28,2 km/h RR Herren [+5:08,68]

VOIT Jochen5017. 1989 AUT 25:28,50Das Sprengkommando 28,0 km/h RR Herren [+5:17,50]

HÖFTBERGER Günter4718. 1993 AUT 25:46,67RFV Weibern 1897 pow 27,7 km/h RR Herren [+5:35,67]

FRÖHLICH Thomas5519. 1983 AUT 27:16,04RSC Wolfsegg 26,2 km/h RR Herren [+7:05,04]

BITTERMANN Robert8020. 1983 AUT 27:55,33RSC Wolfsegg 25,6 km/h RR Herren [+7:44,33]

SILLIPP Gerald8121. 1982 AUT 27:55,45RC St. Agatha 25,6 km/h RR Herren [+7:44,45]

SCHREINER Alexander2722. 1988 GER 29:38,70RC Grieskirchen 24,1 km/h RR Herren [+9:27,70]

GITTMAIER Lukas323. 2003 AUT 31:00,94RSC Wolfsegg 23,0 km/h RR Herren [+10:49,94]

Anzahl der Starter: 23
Nicht am Start: 2
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Distanz 11,9 km Ergebnisliste: EZF Damen
Schnitt 27,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

AUMÜLLER Marja-Liisa841. 1989 AUT 25:48,10URC Ried 27,7 km/h EZF Damen  

BINDER Marion442. 1972 AUT 25:58,47Vöcklabruck 27,5 km/h EZF Damen [+0:10,37]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 11,9 km Ergebnisliste: EZF Masters I
Schnitt 33,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KEPLINGER Wilhelm421. 1973 AUT 21:40,27RC Perg 33,0 km/h EZF Masters  

RIEDL Norbert672. 1975 AUT 21:47,68RSC Wolfsegg 32,8 km/h EZF Masters [+0:07,41]

EISENBERGER Harald23. 1968 AUT 24:07,11RSC Wolfsegg 29,6 km/h EZF Masters [+2:26,84]

DISSAUER Johann874. 1964 AUT 24:08,58rad-angerer.at 29,6 km/h EZF Masters [+2:28,31]

DISTLER Hubert15. 1967 AUT 26:43,73RSC Wolfsegg 26,7 km/h EZF Masters [+5:03,46]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 2

Distanz 11,9 km Ergebnisliste: EZF Herren
Schnitt 34,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MARINGER Dominik711. 1992 AUT 20:41,12Team DNA Eindruck Sar 34,5 km/h EZF Herren  

SAGEDER Walter752. 1979 AUT 20:56,46RC DANA Pyhrn Priel 34,1 km/h EZF Herren [+0:15,34]

MITTERBAUER Christoph343. 1985 AUT 21:17,75Team Alpha Tischlerei G 33,5 km/h EZF Herren [+0:36,63]

STARKMANN Philipp864. 1990 AUT 21:37,64URC Ried 33,0 km/h EZF Herren [+0:56,52]

EXL Franz665. 1981 AUT 21:50,25RLC-Sterngartl 32,7 km/h EZF Herren [+1:09,13]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 2

Distanz 11,9 km Ergebnisliste: EZF - Damen Gesamt
Schnitt 29,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MAIR Silke631. 1983 AUT 24:23,42RC ARBÖ Felbermayr W 29,3 km/h RR Damen  

AUMÜLLER Marja-Liisa842. 1989 AUT 25:48,10URC Ried 27,7 km/h EZF Damen [+1:24,68]

BINDER Marion443. 1972 AUT 25:58,47Vöcklabruck 27,5 km/h EZF Damen [+1:35,05]

HÖTZINGER Regina784. 1980 AUT 26:53,87RSC Wolfsegg 26,6 km/h RR Damen [+2:30,45]

STELZHAMMER Nicole75. 1981 AUT 27:41,52Billa Ladys 25,8 km/h E-bike [+3:18,10]

PICHLBAUER Rosemarie646. 1969 AUT 28:07,90RC DANA Pyhrn Priel 25,4 km/h RR Damen [+3:44,48]

FELLNER Victoria247. 1997 AUT 29:15,61RadUNION Salzburg 24,4 km/h RR Damen [+4:52,19]

THURN Elfriede68. 1966 AUT 30:30,10Billa Ladys 23,4 km/h E-bike [+6:06,68]

DANNER Jenny489. 1976 AUT 34:29,23RFV Weibern 1897 pow 20,7 km/h RR Damen [+10:05,81]

SCHWARZ Barbara810. 1969 AUT 40:29,31d'Bürgermeisterin 17,6 km/h Hobby [+16:05,89]

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 3

Distanz 11,9 km Ergebnisliste: EZF - Herren Gesamt
Schnitt 35,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PAMMER Rene761. 1993 AUT 20:11,00Team DNA Eindruck Sar 35,4 km/h RR Herren  

Mairhofer Thomas742. 1971 AUT 20:23,65RC Bike Next 125 Hackl 35,0 km/h RR Masters I [+0:12,65]

MARINGER Dominik713. 1992 AUT 20:41,12Team DNA Eindruck Sar 34,5 km/h EZF Herren [+0:30,12]

SAGEDER Walter754. 1979 AUT 20:56,46RC DANA Pyhrn Priel 34,1 km/h EZF Herren [+0:45,46]

MAYR Peter735. 1991 AUT 21:11,76Team DNA Eindruck Sar 33,7 km/h RR Herren [+1:00,76]

MITTERBAUER Christoph346. 1985 AUT 21:17,75Team Alpha Tischlerei G 33,5 km/h EZF Herren [+1:06,75]

STARKMANN Philipp867. 1990 AUT 21:37,64URC Ried 33,0 km/h EZF Herren [+1:26,64]
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KEPLINGER Wilhelm428. 1973 AUT 21:40,27RC Perg 33,0 km/h EZF Masters [+1:29,27]

MOSER Paul289. 1990 AUT 21:41,34VELO Lounge LINZ-SV 32,9 km/h RR Herren [+1:30,34]

LACHINGER Wolfgang8910. 1969 AUT 21:43,48Bikeworx Ledvolution 32,9 km/h RR Masters I [+1:32,48]

HOCHHOLD Christoph6011. 1999 AUT 21:47,52Team Alpha Tischlerei G 32,8 km/h RR Herren [+1:36,52]

RIEDL Norbert6712. 1975 AUT 21:47,68RSC Wolfsegg 32,8 km/h EZF Masters [+1:36,68]

LINDNER Christof7013. 1975 AUT 21:48,05RSC Wolfsegg 32,8 km/h RR Masters I [+1:37,05]

EXL Franz6614. 1981 AUT 21:50,25RLC-Sterngartl 32,7 km/h EZF Herren [+1:39,25]

WIESMÜLLER Stefan5315. 1983 AUT 21:54,94Das Sprengkommando 32,6 km/h RR Herren [+1:43,94]

ADELSGRUBER Peter9516. 1978 AUT 21:57,75Kirchbiker 32,5 km/h RR Herren [+1:46,75]

SCHINWALD Franz9117. 1973 AUT 22:05,42Lochen 32,3 km/h RR Masters I [+1:54,42]

BILLINGER Jochen3618. 1976 AUT 22:20,38VICC Racing Division 32,0 km/h RR Masters I [+2:09,38]

ÖHLBÖCK Ullrich8519. 1976 AUT 22:37,57RC 4Sports Ovilava Wel 31,6 km/h RR Masters I [+2:26,57]

DOPPLER Christian6820. 1981 AUT 22:55,92RSC Wolfsegg 31,2 km/h RR Herren [+2:44,92]

HUFNAGL Franz5421. 1985 AUT 22:57,30Das Sprengkommando 31,1 km/h RR Herren [+2:46,30]

HINTRINGER Hans-Jürgen6922. 1975 AUT 22:58,73RC ARBÖ Felbermayr W 31,1 km/h RR Masters I [+2:47,73]

ENGL Thomas7723. 1966 AUT 23:11,02URC Ried 30,8 km/h RR Masters I [+3:00,02]

LUTZ Christoph3224. 1980 AUT 23:17,13Heilung für LungenHoch 30,7 km/h RR Herren [+3:06,13]

LINDLBAUER Jürgen3125. 1973 AUT 23:17,44RC St. Agatha 30,7 km/h RR Masters I [+3:06,44]

SCHÖNFELD Romuald7226. 1964 AUT 23:17,46Team 4 Sports 30,7 km/h RR Masters I [+3:06,46]

ENSINGER Andreas5727. 1977 AUT 23:27,97SV Lengau 30,4 km/h RR Masters I [+3:16,97]

SAMETINGER Benedikt2528. 1999 AUT 23:47,08Atterbiker 30,0 km/h RR Herren [+3:36,08]

SCHUSTEREDER Christian9029. 1971 AUT 23:58,94URC Ried 29,8 km/h RR Masters I [+3:47,94]

EMATHINGER Franz2630. 1988 AUT 23:59,81blaugelb Offenhausen 29,8 km/h RR Herren [+3:48,81]

JENSEN Kasper8331. 1974 DAN 24:00,34RC 4Sports Ovilava Wel 29,8 km/h RR Masters I [+3:49,34]

KALTENBRUNNER Andreas532. 1978 AUT 24:01,36RSC Wolfsegg 29,7 km/h RR Herren [+3:50,36]

KRICHBAUM Hans6233. 1958 AUT 24:03,85Union Böckhiasl Neukirc 29,7 km/h RR Masters I [+3:52,85]

EISENBERGER Harald234. 1968 AUT 24:07,11RSC Wolfsegg 29,6 km/h EZF Masters [+3:56,11]

POHN Andreas9635. 1970 AUT 24:07,75RSC Wolfsegg 29,6 km/h RR Masters I [+3:56,75]

DISSAUER Johann8736. 1964 AUT 24:08,58rad-angerer.at 29,6 km/h EZF Masters [+3:57,58]

SCHASCHING David3537. 2001 AUT 24:09,01Team Alpha Tischlerei G 29,6 km/h RR Herren [+3:58,01]

BRUNNER Matthias1738. 1988 AUT 24:39,92Das Sprengkommando 29,0 km/h Hobby [+4:28,92]

INGELSBERGER Horst5239. 1973 AUT 24:40,02Das Sprengkommando 28,9 km/h RR Masters I [+4:29,02]

STREATER Stan4040. 1961 GBR 24:40,27RC ARBÖ Grassinger Bik 28,9 km/h RR Masters I [+4:29,27]

WRIGHT James2041. 1974 GBR 24:45,07RadUNION Salzburg 28,8 km/h RR Masters I [+4:34,07]

KAPSAMER David5142. 1989 AUT 24:58,10Das Sprengkommando 28,6 km/h RR Herren [+4:47,10]

SCHRATTENECKER Josef5943. 1956 AUT 25:02,46RC ARBÖ Grassinger Bik 28,5 km/h RR Masters I [+4:51,46]

EIBELHUBER Benedikt4544. 1993 AUT 25:18,01RFV Weibern 1897 pow 28,2 km/h RR Herren [+5:07,01]

SCHNEEWEIß Stefan445. 1992 AUT 25:19,68RSC Wolfsegg 28,2 km/h RR Herren [+5:08,68]

VOIT Jochen5046. 1989 AUT 25:28,50Das Sprengkommando 28,0 km/h RR Herren [+5:17,50]

STADLER Herbert3047. 1961 AUT 25:29,54Ufm Bruckmühl 28,0 km/h RR Masters I [+5:18,54]

HASLINGER Hans-Peter6148. 1975 AUT 25:41,22Team Melasan Sport 27,8 km/h RR Masters I [+5:30,22]

HÖFTBERGER Günter4749. 1993 AUT 25:46,67RFV Weibern 1897 pow 27,7 km/h RR Herren [+5:35,67]

AITZETMÜLLER Helmut7950. 1967 AUT 26:05,63URC Ried 27,4 km/h RR Masters I [+5:54,63]

STADLER Christian5851. 1965 AUT 26:39,24Ufm Bruckmühl 26,8 km/h RR Masters I [+6:28,24]

DISTLER Hubert152. 1967 AUT 26:43,73RSC Wolfsegg 26,7 km/h EZF Masters [+6:32,73]

TRAUNWIESER Helmut953. 1966 AUT 26:51,33Feuerwehr Wolfsegg 26,6 km/h E-bike [+6:40,33]

BREITWIESER Roman1554. 1980 AUT 27:15,39Das Sprengkommando 26,2 km/h Hobby [+7:04,39]

FRÖHLICH Thomas5555. 1983 AUT 27:16,04RSC Wolfsegg 26,2 km/h RR Herren [+7:05,04]

SPATT Gerhard2356. 1967 AUT 27:19,11RSC Wolfsegg 26,1 km/h RR Masters I [+7:08,11]

KURZ-REICHMANN Roman1257. 1980 AUT 27:32,99Das Sprengkommando 25,9 km/h Hobby [+7:21,99]

STAUFER Michael1458. 1983 AUT 27:41,24Das Sprengkommando 25,8 km/h Hobby [+7:30,24]

BITTERMANN Robert8059. 1983 AUT 27:55,33RSC Wolfsegg 25,6 km/h RR Herren [+7:44,33]

SILLIPP Gerald8160. 1982 AUT 27:55,45RC St. Agatha 25,6 km/h RR Herren [+7:44,45]

DANNER Stefan4961. 1977 AUT 27:56,20RFV Weibern 1897 pow 25,6 km/h RR Masters I [+7:45,20]

BRUNNMAIR Martin9362. 1961 AUT 28:06,76Arbö RST Ried 25,4 km/h RR Masters I [+7:55,76]

STOCKINGER Heinz1163. 1977 AUT 28:13,80SC Wolfsegg 25,3 km/h Hobby [+8:02,80]

WIESNER Franz9464. 1967 AUT 28:40,80Arbö RST Ried 24,9 km/h RR Masters I [+8:29,80]

ÜBLEIS Stefan1365. 1982 AUT 28:47,67Das Sprengkommando 24,8 km/h Hobby [+8:36,67]

BOGNER Anton5666. 1962 AUT 28:55,99Ufm Bruckmühl 24,7 km/h RR Masters I [+8:44,99]

ASCHENBERGER Franz1667. 1979 AUT 29:10,58Das Sprengkommando 24,5 km/h Hobby [+8:59,58]

SCHREINER Alexander2768. 1988 GER 29:38,70RC Grieskirchen 24,1 km/h RR Herren [+9:27,70]

SALOMON Engelbert9269. 1957 AUT 30:40,72Arbö RST Ried 23,3 km/h RR Masters I [+10:29,72]

GITTMAIER Lukas370. 2003 AUT 31:00,94RSC Wolfsegg 23,0 km/h RR Herren [+10:49,94]
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MAYR Patrik1071. 1993 AUT 34:01,62just4fun 21,0 km/h Hobby [+13:50,62]

ADLASNIGG Alfred3372. 1968 AUT 36:38,60RSC Wolfsegg 19,5 km/h Hobby [+16:27,60]

BASCHLBERGER Thomas8873. 1978 AUT 39:12,49Gemeinde Wolfsegg 18,2 km/h Hobby [+19:01,49]

Anzahl der Starter: 73
Nicht am Start: 10

Distanz 11,9 km Ergebnisliste: EZF - Ortsmeisterschaft w
Schnitt 26,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HÖTZINGER Regina781. 1980 AUT 26:53,87RSC Wolfsegg 26,6 km/h RR Damen  

STELZHAMMER Nicole72. 1981 AUT 27:41,52Billa Ladys 25,8 km/h E-bike [+0:47,65]

SCHWARZ Barbara83. 1969 AUT 40:29,31d'Bürgermeisterin 17,6 km/h Hobby [+13:35,44]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 11,9 km Ergebnisliste: EZF - Ortsmeisterschaft m
Schnitt 31,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

DOPPLER Christian681. 1981 AUT 22:55,92RSC Wolfsegg 31,2 km/h RR Herren  

EISENBERGER Harald22. 1968 AUT 24:07,11RSC Wolfsegg 29,6 km/h EZF Masters [+1:11,19]

DISTLER Hubert13. 1967 AUT 26:43,73RSC Wolfsegg 26,7 km/h EZF Masters [+3:47,81]

TRAUNWIESER Helmut94. 1966 AUT 26:51,33Feuerwehr Wolfsegg 26,6 km/h E-bike [+3:55,41]

SPATT Gerhard235. 1967 AUT 27:19,11RSC Wolfsegg 26,1 km/h RR Masters I [+4:23,19]

ADLASNIGG Alfred336. 1968 AUT 36:38,60RSC Wolfsegg 19,5 km/h Hobby [+13:42,68]

BASCHLBERGER Thomas887. 1978 AUT 39:12,49Gemeinde Wolfsegg 18,2 km/h Hobby [+16:16,57]

Anzahl der Starter: 7

Seite 5
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2017 by Wolfgang LindingerAusdruck: 09.09.2018 14:38


